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15/02/2026 - 15/02/2026  /  Circuit FUN KART BRISSAC 15/02/2026 - 15:36  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Pénalité

1 4 POINSOT Roméo 12 12:01.945 70,72 59.687
2 19 MOURICE Gabriel 12 12:04.080 +2.135 70,52 59.790
3 545 MERESSE Ethan 12 12:04.481 +2.536 70,48 59.791
4 506 ALAGNA Paul-André 12 12:13.482 +11.537 69,61 1:00.333
5 93 PUPPO Alessandro 12 12:14.640 +12.695 69,50 1:00.312
6 588 BALDI Tao 12 12:16.488 +14.543 69,33 1:00.222
7 8 RIZO Cameron 12 12:21.165 +19.220 68,89 1:00.869
8 534 MKHITARIAN Sevan 12 12:21.251 +19.306 68,88 1:00.907
9 21 ROUMIER Amaury 12 12:24.092 +22.147 68,62 1:00.430 +8.000
10 539 TAPIA Nathan 12 12:26.275 +24.330 68,42 1:00.208
11 10 PRAT Léo 12 12:42.549 +40.604 66,96 1:02.527
12 508 LAFILLE Soen 12 12:43.649 +41.704 66,86 1:02.044
13 597 SEBBANE Hugo 12 12:53.419 +51.474 66,02 1:02.040 +5.000
14 933 BAGDADLIAN Matteo 1 1:12.871 +11 Tours 58,39 1:09.080
15 549 ETOURNEAU Nathan +12 Tours

Pas un tour

549 ETOURNEAU Nathan

Pilote N° 21 : pénalité de 3s pour sortie partielle du couloir
Pilote N° 21 : Pénalité de 5s pour colliion sur le 539
Pilote N° 597 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant
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Clt Num Pilote Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Pénalité

1 622 TEISSIER Raphaël 15 13:29.801 78,81 53.066
2 5 MACARDIER Maxence 15 13:32.151 +2.350 78,59 53.243
3 620 CASTANIER Tom 15 13:33.701 +3.900 78,44 53.228
4 221 RINAUDO Gabriel 15 13:35.547 +5.746 78,26 52.914 +5.000
5 733 SACRÉ Arsène 15 13:40.005 +10.204 77,83 53.843
6 560 SOULIER Andy 15 13:40.286 +10.485 77,81 53.742
7 113 BOUSQUIERES Louca 15 13:41.296 +11.495 77,71 53.726
8 7 BALTACI Darvin 15 13:49.938 +20.137 76,90 54.162
9 655 BRANCORSINI Raphaël 15 13:52.286 +22.485 76,68 54.584
10 44 HIGONENC Clovis 15 13:56.254 +26.453 76,32 54.419
11 14 KERROU Skander Alexandre 15 13:56.336 +26.535 76,31 54.281
12 720 MORILLAS Joris 15 14:14.710 +44.909 74,67 55.554
13 844 CAUCAT-ILLESCA Dorian 1 1:51.807 +14 Tours 38,05 1:48.734



VolaSoftControlPdf

Trophée GANGEOIS 2026
Groupe 2

Finale
Classement

Patricia FARGUESPatricia FARGUESVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

15/02/2026 - 15/02/2026  /  Circuit FUN KART BRISSAC 15/02/2026 - 15:56  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour

  KA100 138  
1 622 TEISSIER Raphaël 15 13:29.801 78,81 53.066
2 5 MACARDIER Maxence 15 13:32.151 +2.350 78,59 53.243
3 620 CASTANIER Tom 15 13:33.701 +3.900 78,44 53.228
4 221 RINAUDO Gabriel 15 13:35.547 +5.746 78,26 52.914
5 733 SACRÉ Arsène 15 13:40.005 +10.204 77,83 53.843
6 560 SOULIER Andy 15 13:40.286 +10.485 77,81 53.742
7 113 BOUSQUIERES Louca 15 13:41.296 +11.495 77,71 53.726
8 7 BALTACI Darvin 15 13:49.938 +20.137 76,90 54.162
9 44 HIGONENC Clovis 15 13:56.254 +26.453 76,32 54.419
10 14 KERROU Skander Alexandre 15 13:56.336 +26.535 76,31 54.281

  KA100 158  
1 655 BRANCORSINI Raphaël 15 13:52.286 76,68 54.584
2 720 MORILLAS Joris 15 14:14.710 +22.424 74,67 55.554

  KFS 138  
1 844 CAUCAT-ILLESCA Dorian 1 1:51.807 38,05 1:48.734
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Clt Num Pilote Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 450 CIAMA Tyméo 15 13:13.029 80,48 52.219 81,48
2 260 LOPEZ Romain 15 13:13.412 +0.383 80,44 52.163 81,57
3 429 BOYER Mael 15 13:13.591 +0.562 80,42 52.163 81,57
4 37 GOMIS Eliot 15 13:13.643 +0.614 80,42 52.113 81,65
5 428 ROECKEL Luka 15 13:15.199 +2.170 80,26 52.257 81,42
6 8 ARECHAGA Tiago 15 13:15.379 +2.350 80,24 52.283 81,38
7 1 MONTELEONE Louka 15 13:17.603 +4.574 80,02 52.164 81,57
8 162 AURIERES Loan 15 13:20.053 +7.024 79,77 52.529 81,00
9 400 DUBOIS—GIRONES Axel 15 13:22.435 +9.406 79,54 52.685 80,76
10 412 BOURACHOT Cléa 15 13:29.179 +16.150 78,87 52.953 80,35
11 440 FRANQUET Quentin 15 13:32.759 +19.730 78,53 53.086 80,15
12 498 BERGERON Hugo 15 13:35.995 +22.966 78,22 53.084 80,15 +5.000
13 483 PELAT Maël 15 13:44.999 +31.970 77,36 53.931 78,90
14 12 CUTA David 15 13:54.918 +41.889 76,44 54.051 78,72
15 3 BENOIT Arthur 12 10:42.859 +3 Tours 79,43 52.243 81,45
16 413 TRIOLA Florent 1 59.766 +14 Tours 71,19 57.373 74,16

PILOTE n° 498 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant



VolaSoftControlPdf

Trophée GANGEOIS 2026
Groupe 4

Finale
Classement

Patricia FARGUESPatricia FARGUESVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

15/02/2026 - 15/02/2026  /  Circuit FUN KART BRISSAC 15/02/2026 - 16:32  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 577 SERVANT Steven 15 12:50.118 82,88 50.773 83,80
2 960 GELEY Maxime 15 12:54.753 +4.635 82,38 50.926 83,55
3 34 BARTHELEMY Clément 15 12:56.718 +6.600 82,17 51.313 82,92
4 226 BOUJAREL Tom 15 12:57.940 +7.822 82,04 51.197 83,11
5 727 BATHEDOU Anton 15 12:59.486 +9.368 81,88 51.328 82,90
6 230 HUGON Gabriel 15 12:59.749 +9.631 81,85 51.329 82,90
7 741 GOURGEON Anthony 15 13:02.425 +12.307 81,57 51.557 82,53
8 44 MESSALIER Rafael 15 13:06.949 +16.831 81,10 51.293 82,95
9 559 HENRIOT Tom 15 13:08.307 +18.189 80,96 51.791 82,16
10 316 CASTROVILLARI Vincent 15 13:08.906 +18.788 80,90 51.828 82,10
11 51 PERRUQUON Lucas 15 13:11.579 +21.461 80,63 51.770 82,19
12 218 MAIGNAUT Pierre 15 13:11.669 +21.551 80,62 51.751 82,22
13 290 DURIER Auxence 15 13:11.918 +21.800 80,59 51.609 82,45 +5.000
14 6 GIMIÉ Lilian 15 13:13.422 +23.304 80,44 52.058 81,73
15 214 JOUJOUX Enzo 15 13:22.982 +32.864 79,48 52.652 80,81
16 305 VOCENAS Rudy 15 13:26.645 +36.527 79,12 52.613 80,87
17 47 ALBAS Romain 14 12:56.956 +1 Tour 76,67 54.484 78,09
18 320 RENARD Alexandre 13 12:11.869 +2 Tours 75,58 54.556 77,99 +5.000
19 412 GROTTOLI Quentin 10 8:46.194 +5 Tours 80,86 51.775 82,18
20 211 LEONCE Emie 9 8:11.940 +6 Tours 77,84 53.256 79,90

Pilote N° 290  et 320 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant
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Clt Num Pilote Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

  DD2  
1 577 SERVANT Steven 15 12:50.118 82,88 50.773 83,80
2 960 GELEY Maxime 15 12:54.753 +4.635 82,38 50.926 83,55
3 44 MESSALIER Rafael 15 13:06.949 +16.831 81,10 51.293 82,95

  Master (X30)  
1 305 VOCENAS Rudy 15 13:26.645 79,12 52.613 80,87
2 320 RENARD Alexandre 13 12:11.869 +2 Tours 75,58 54.556 77,99

  Senior (Rotax)  
1 226 BOUJAREL Tom 15 12:57.940 82,04 51.197 83,11
2 230 HUGON Gabriel 15 12:59.749 +1.809 81,85 51.329 82,90
3 290 DURIER Auxence 15 13:11.918 +13.978 80,59 51.609 82,45
4 6 GIMIÉ Lilian 15 13:13.422 +15.482 80,44 52.058 81,73
5 47 ALBAS Romain 14 12:56.956 +1 Tour 76,67 54.484 78,09

  Senior (X30)  
1 34 BARTHELEMY Clément 15 12:56.718 82,17 51.313 82,92
2 727 BATHEDOU Anton 15 12:59.486 +2.768 81,88 51.328 82,90
3 741 GOURGEON Anthony 15 13:02.425 +5.707 81,57 51.557 82,53
4 559 HENRIOT Tom 15 13:08.307 +11.589 80,96 51.791 82,16
5 316 CASTROVILLARI Vincent 15 13:08.906 +12.188 80,90 51.828 82,10
6 51 PERRUQUON Lucas 15 13:11.579 +14.861 80,63 51.770 82,19
7 218 MAIGNAUT Pierre 15 13:11.669 +14.951 80,62 51.751 82,22
8 214 JOUJOUX Enzo 15 13:22.982 +26.264 79,48 52.652 80,81
9 412 GROTTOLI Quentin 10 8:46.194 +5 Tours 80,86 51.775 82,18
10 211 LEONCE Emie 9 8:11.940 +6 Tours 77,84 53.256 79,90

Pilote N° 290  et 320 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant
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Clt Num Pilote Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 50 DI MEGLIO Mario 15 12:36.203 84,40 49.686 85,64
2 5 BOURGUET Laura 15 12:37.963 +1.760 84,20 49.720 85,58
3 31 MUNOZ Tanguy 15 12:38.380 +2.177 84,16 49.733 85,56
4 19 EL AMIR Clement 15 12:42.655 +6.452 83,69 49.787 85,46
5 41 MICHEL Louka 15 12:43.120 +6.917 83,64 49.603 85,78 +5.000
6 180 AIT OUARET Hakim 15 12:44.637 +8.434 83,47 50.097 84,93
7 77 APOUX Marine 15 12:44.885 +8.682 83,44 50.199 84,76
8 12 LEONCE Matteo 15 12:45.983 +9.780 83,32 50.124 84,89
9 106 LESAINT Ludovic 15 12:47.243 +11.040 83,19 50.258 84,66
10 7 VEZINET Bastien 15 12:48.655 +12.452 83,03 50.057 85,00 +5.000
11 89 MANCELLON pierre 15 12:51.454 +15.251 82,73 50.314 84,57
12 9 ALIQUOT Richard 7 6:11.168 +8 Tours 80,25 51.504 82,61
13 17 POLI Dorian 6 5:07.047 +9 Tours 83,15 50.083 84,96

Pilotes N° 7 et 41 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant
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Clt Num Pilote Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

  KZ2  
1 50 DI MEGLIO Mario 15 12:36.203 84,40 49.686 85,64
2 5 BOURGUET Laura 15 12:37.963 +1.760 84,20 49.720 85,58
3 31 MUNOZ Tanguy 15 12:38.380 +2.177 84,16 49.733 85,56
4 19 EL AMIR Clement 15 12:42.655 +6.452 83,69 49.787 85,46
5 41 MICHEL Louka 15 12:43.120 +6.917 83,64 49.603 85,78
6 77 APOUX Marine 15 12:44.885 +8.682 83,44 50.199 84,76
7 12 LEONCE Matteo 15 12:45.983 +9.780 83,32 50.124 84,89
8 7 VEZINET Bastien 15 12:48.655 +12.452 83,03 50.057 85,00
9 89 MANCELLON pierre 15 12:51.454 +15.251 82,73 50.314 84,57
10 17 POLI Dorian 6 5:07.047 +9 Tours 83,15 50.083 84,96

  KZ2 Gentleman  
1 180 AIT OUARET Hakim 15 12:44.637 83,47 50.097 84,93

  KZ2 Master  
1 106 LESAINT Ludovic 15 12:47.243 83,19 50.258 84,66
2 9 ALIQUOT Richard 7 6:11.168 +8 Tours 80,25 51.504 82,61

Pilotes N° 7 et 41 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant


